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41,575

41,555

26,216

23,339

12,260

5,311

2,445

1,331
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45,389

43,936

26,114
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11,812
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500～1,000㎡

1,000～2,000㎡

2,000㎡以上

（箇所）

■ '11年(区平均宅地面積241.8㎡)

■ '16年(区平均宅地面積236.0㎡)

■ '21年(区平均宅地面積230.9㎡)

3,922

33,698

31,341

17,665

14,560

6,472

1,648

482

4,127

37,708

33,754

17,413

13,789

5,769

1,452

406

4,533

42,059

35,585

16,837

12,809

5,206

1,258

364

0 10,000 20,000 30,000 40,000 50,000

50㎡未満

51～100㎡

101～150㎡

151～200㎡

201～300㎡

301～500㎡

501～1,000㎡

1,001～2,000㎡

（箇所）

'11年（区平均宅地面積158.0㎡）

'16年（区平均宅地面積150.4㎡）

'21年（区平均宅地面積143.6㎡）







年 100㎡未満 100～300㎡ 300㎡以上 計

’11年 37,509 63,566 8,602 109,677

’16年 41,835 64,956 7,627 114,418

’21年 46,592 65,231 6,828 118,651
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給田

北烏山

上北沢

成城

上祖師谷

祖師谷

南烏山

粕谷

野沢

上馬

三軒茶屋

下馬

駒沢公園

桜新町

玉川台

砧公園

用賀

岡本

駒沢
新町

弦巻

上用賀

砧

桜

池尻

太子堂

三宿

代沢

北沢

代田

梅丘

世田谷

若林

豪徳寺

桜上水

宮坂

赤堤

経堂

桜丘

船橋
千歳台

大原

羽根木

松原

玉堤

東玉川玉川田園調布

尾山台

奥沢

野毛

等々力

深沢

中町

上野毛

瀬田

玉川

鎌田

大蔵

喜多見

八幡山

宇奈根

3％未満

3 ～ 6％

6％以上   4ﾎﾟｲﾝﾄ以上 〃

  2 ～  4ﾎﾟｲﾝﾄ 減少

  4ﾎﾟｲﾝﾄ以上 〃

  2 ～  4ﾎﾟｲﾝﾄ 増加

特に増加・減少した町丁目

1 祖師谷一丁目 1 野毛一丁目

2 上用賀二丁目 2 上用賀四丁目

3 砧七丁目 3 船橋三丁目

△

増

加

▽

減

少










